
PONIEDZIAŁEK  07. 07. 2025
7.00 + o. Edward, rodzice i zmarli z rodziny
8.00 1/ + Klara i Alfons Ostrowscy oraz rodzice chrzestni
        2/ + Janina i Zenon Kołodziejczyk oraz rodzice z ob. stron 
                                                                   (int. z okazji urodzin i imienin)
18.00 1/ + Michał Lisakowski 
          2/ + Zmarli rodzice: Piotr, Eryka Kluszczyk, Wanda, Zbigniew, 
                       Piotr, Bernadetta dziadkowie z ob. stron i w pewnej intencji
WTOREK   08. 07. 2025   św. Jana z Dukli, prezbitera
7.00 + Kazimierz Necel (2 r. śm.)
8.00 1/ + Edyta, Andrzej i ich syn Andrzej
        2/ + Ferdynand Struck (int. od. uczestników pogrzebu)
18.00 + Robert Selin (r. śm.)oraz Stanisław i Janina Selin
ŚRODA   09. 07. 2025 
7.00 + Ewa Rachau (w dniu urodzin)
8.00 1/ + Zmarłe członkinie Róży Zwiastowania i zmarli kapłani pracujący
                                                                                        w naszej parafii
        2/ + Anna Kołtko 
18.00 1/ + Genowefa i Józef                  
          2/ W pewnej intencji
CZWARTEK  10. 07. 2025 
7.00 + Sebastian Janocha 
8.00 1/ + Agnieszka (r. śm.), Henryk, Róża i Wiktor
        2/ + Zofia
18.00 Żywi i zmarli z rocznika 1963

PIĄTEK   11. 07. 2025   św. Benedykta, opata, patrona Europy
7.00 + Edmund, Tadeusz Anna
8.00 1/ + Zmarli z rodziny Kohnke i Prena
        2/ + Alma i Franciszek Muża
18.00 + Emilia, Ferdynand Kohnke, Jerzy Kohnke, Irena Władyka, 
                                        Józef, Florentyna Sylwester i zmarli z rodziny

SOBOTA   12. 07. 2025   św. Brunona Bonifacego z Kwerfurtu,biskupa i męczennika
7.00 + o. Edward, rodzice i zmarli z rodziny 
8.00 + Dominika Bolda i Hubert Herrmann
18.00 + Marian i Jadwiga Selin oraz dusze w czyśćcu cierpiące

XV NIEDZIELA ZWYKŁA   13. 07. 2025
8.00 + Agnieszka, Wincenty, Tadeusz i Teresa
10.00 + Izydor i Antoni
11.30 + Janina Selin (5  r. śm) oraz Stanisław i Robert Selin
17.00 (przy kaplicy św. Rozalii)   + Maciej, Franciszka i dzieci Muża
18.30 + Teresa Dahl
20.30 + Olga Struck i Olga Jastrzębska
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Kancelaria  Parafialna
     Poniedziałek i Piątek 
                     w godz. 9.00 – 10.00 
                      Środa  16.00 – 17.00

www.ecmentarze.pl   

Msze święte:
                  w dni powszednie: 7.00, 8.00 i 18.00
             w niedziele:
                     8.00, 10.00, 11.30, 18.30,  20.30.
                    17.00 (przy kaplicy św. Rozalii) 

         Spowiedź kwadrans przed każdą Mszą św.

14  NIEDZIELA   ZWYKŁA

06  LIPCA  2025 

 (Łk10,1-12.17-20)  
Jezus  wyznaczył  jeszcze  innych  siedemdziesięciu  dwóchJezus  wyznaczył  jeszcze  innych  siedemdziesięciu  dwóch

uczniów  i  wysłał  ich  po  dwóch  przed  sobą  do  każdego  miasta  iuczniów  i  wysłał  ich  po  dwóch  przed  sobą  do  każdego  miasta  i
miejscowości, dokąd sam przyjść zamierzał. Powiedział też do nich:miejscowości, dokąd sam przyjść zamierzał. Powiedział też do nich:
”Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało; proście więc Pana”Żniwo wprawdzie wielkie, ale robotników mało; proście więc Pana
żniwa,  żeby wyprawił  robotników na swoje  żniwo.  Idźcie,  oto wasżniwa,  żeby wyprawił  robotników na swoje  żniwo.  Idźcie,  oto was
posyłam jak owce między wilki. Nie noście z sobą trzosa ani torby,posyłam jak owce między wilki. Nie noście z sobą trzosa ani torby,
ani sandałów; i nikogo w drodze nie pozdrawiajcie. Gdy do jakiegoani sandałów; i nikogo w drodze nie pozdrawiajcie. Gdy do jakiego
domu wejdziecie, najpierw mówcie: "Pokój temu domowi". Jeśli tamdomu wejdziecie, najpierw mówcie: "Pokój temu domowi". Jeśli tam
mieszka człowiek godny pokoju,  wasz pokój spocznie  na nim; jeślimieszka człowiek godny pokoju,  wasz pokój spocznie  na nim; jeśli
nie, powróci do was. W tym samym domu zostańcie, jedząc i pijąc, conie, powróci do was. W tym samym domu zostańcie, jedząc i pijąc, co
mają; bo zasługuje robotnik na swą zapłatę. Nie przechodźcie z domumają; bo zasługuje robotnik na swą zapłatę. Nie przechodźcie z domu
do domu. Jeśli do jakiego miasta wejdziecie i przyjmą was, jedzcie,do domu. Jeśli do jakiego miasta wejdziecie i przyjmą was, jedzcie,
co Wam podadzą; uzdrawiajcie chorych, którzy tam są, i mówcie im:co Wam podadzą; uzdrawiajcie chorych, którzy tam są, i mówcie im:
"Przybliżyło się do was królestwo Boże". Lecz jeśli do jakiego miasta"Przybliżyło się do was królestwo Boże". Lecz jeśli do jakiego miasta
wejdziecie, a nie przyjmą was, wyjdźcie na jego ulice i powiedzcie:wejdziecie, a nie przyjmą was, wyjdźcie na jego ulice i powiedzcie:
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"Nawet  proch,  który  z  waszego  miasta  przylgnął  nam  do  nóg,"Nawet  proch,  który  z  waszego  miasta  przylgnął  nam  do  nóg,
strząsamy wam. Wszakże to wiedzcie, że bliskie jest królestwo Boże".strząsamy wam. Wszakże to wiedzcie, że bliskie jest królestwo Boże".
Powiadam wam: Sodomie lżej będzie w ów dzień niż temu miastu”.Powiadam wam: Sodomie lżej będzie w ów dzień niż temu miastu”.
Wróciło siedemdziesięciu dwóch z radością mówiąc: ”Panie, przezWróciło siedemdziesięciu dwóch z radością mówiąc: ”Panie, przez
wzgląd na Twoje imię nawet złe duchy nam się poddają”. Wtedy rzekłwzgląd na Twoje imię nawet złe duchy nam się poddają”. Wtedy rzekł
do nich: ”Widziałem szatana spadającego z  nieba jak błyskawica.do nich: ”Widziałem szatana spadającego z  nieba jak błyskawica.
Oto dałem wam władzę stąpania po wężach i skorpionach, i po całejOto dałem wam władzę stąpania po wężach i skorpionach, i po całej
potędze przeciwnika, a nic wam nie zaszkodzi. Jednak nie z tego siępotędze przeciwnika, a nic wam nie zaszkodzi. Jednak nie z tego się
cieszcie, że duchy się wam poddają, lecz cieszcie się, że wasze imionacieszcie, że duchy się wam poddają, lecz cieszcie się, że wasze imiona
zapisane są w niebie”. zapisane są w niebie”. 

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

Witamy wszystkich gości i życzymy pięknej pogody. 
Zapraszamy nie tylko do odpoczynku ale także do naszego

przepięknego kościoła na nabożeństwa.

1. Msze święte w porządku niedzielnym o 8.00, 10.00, 11.30,
18.30 i 20.30 od dziś także o 17.00 przy kaplicy św. Rozalii
w Borze.  W dni powszednie o 7.00, 8.00 i 18.00. W środę
Nowenna do MB Nieustającej Pomocy w piątek po Mszy
Świętej wieczornej Adoracja Najświętszego Sakramentu do
godz. 20.00.

2. Przez czas wakacji zapraszamy na „Poniedziałki z Padre” jest
to półgodzinne spotkanie od 17.30 w kościele. Padre dzieli się
swoim  doświadczeniem  misyjnym  i  nie  tylko,  jutro  temat:
„Nowe wyzwania Kościoła Misyjnego cz. II”.

3. W  zakrystii  można  odbierać  nową  prasę  katolicką,  przy
wyjściu  Galilea  czasopismo  Biblijne  a  w  sklepiku  książki
Padrego.

4. W  sobotę  12  lipca  br.  o  7.45  wyruszy   sprzed  kościoła
tradycyjna  pielgrzymka  do  Swarzewa  na  odpust  NMP
Szkaplerznej. Plan uroczystości na plakatach. Suma z procesja
w niedzielę o 10.30. Zapraszamy i zachęcamy do udziału!

5. W przyszłą niedzielę 13 lipca od 17.30 Różaniec Fatimski o
18.30  Msza  święta  wieczorna  zakończona  procesją  z  figurą
NMP.

6. Biuro Parafialne  czynne w poniedziałek i  piątek od 9.00 do
10.00 oraz w środę  16.00 – 17.00.

7. Zapowiedzi II
                     Patryk Dawid Sobański parafia Jastarnia
                     Anastazja Małgorzata Bieżuńska parafia Jastarnia

8. Zmarł:  śp. Otto Kohnke l.59 z ul. Bałtyckiej
9. Razem  z Miejskim Ośrodkiem Kultury,  Sportu i  Rekreacji w

Jastarni  zapraszamy  na  koncert  organowy  w  najbliższy
czwartek 10 lipca o 19.00 wystąpi Roberto Bonetto.

 Ośrodek Duszpastersko Rekolekcyjny im. JP II, ul. Mickiewicza 33, 
W NASZEJ KAPLICY w Niedziele Msze Święte 10.30 i 21.00

W tygodniu  8.30, zaś o godzinie 20.00 WTOREK I CZWARTEK Opalanie

przed NS.

W tym tygodniu w ramach Festiwalu myśli Św. Jana Pawła II w ośrodkowej

Kaplicy: Środa g. 17.00 - Katarzyna Maria Zielińska  - aktorka – „List do

kobiet” wybrana poezja św. Jana Pawła II

Czwartek g. 9.45 Msza Św. z Biskupem Andrzejem Siemieniewskim z grupą

Ruchu Rodzin Nazareńskich z archidiecezji poznańskiej, diecezji legnickiej,

zielonogórsko-gorzowskiej, archidiecezji szczecińsko-kamieńskiej, wrocławskiej.

W ramach Festiwalu Myśli Świętego Jana Pawła II prowadzona jest zbiórka

funduszy na wsparcie potrzebujących oraz projekty społeczne inspirowane

nauczaniem Papieża. Zebrane środki przeznaczane są m.in na pomoc

charytatywną, edukację młodzieży i inicjatywy promujące godność człowieka.

Bezpłatny pobyt dzieci z terenów przygranicznych, z rodzinnego domu dziecka w

Czerwonce oraz rodziny z terenów powodziowych.


